Relatério Estatistico do Sistema de Informacéao ao Cidadao - SIC (Fisico e
Eletronico) da Camara Municipal de Linhares.

Pedidos 2018 2017
Recebidos 8 (100%) 3 (100%)
Atendidos/Deferidos 8 (100%) 3 (100%)
Rejeitados/Indeferidos Nenhum (0%) Nenhum (0%)
Total 8 (100%) 3 (100%)
Recursos Nenhum (0%) Nenhum (0%)
Areas 2018 2017
Ouvidoria 3 )

Secretaria Geral Administrativa

Administracéo do site

Comissoes ) )
Recursos Humanos 1 -
Projetos de Lei 3 2
Prefeitura 1 1

Tipos de Solicitacao 2018 2017
Denuncia - -
Duvida 6 3

Elogio - -

2016

2016

2016



Pedidos de Acesso a Informacéao
Solicitacao
Sugestéo

Reclamacéo

Forma do Pedido
SIC Eletrénico (e-SIC)

SIC Fisico (Protocolo da CMDM)

E-mail da Comunicacao

Solicitante
Pessoa Fisica
Pessoa Juridica

Andnimo

Média das Demandas
Média Diéaria

Média Mensal

2018

Nenhum

2018

2018
0,02

0,66

2017

Nenhum

Nenhum

2017

2017
0,0082

0,25

2016

Nenhum

Nenhum

2016

2016



